5) Kupujúci vyhlasuje, že pred uzavretím tejto zmluvy sa oboznámil so stavom Nehnuteľností, 

jej stav mu je dobre známy a túto kupuje ako stojí a leží. 

Článok IV 

Kúpna cena a platobné podmienky 

1) Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za prevod vlastníckeho práva k Nehnuteľnostiam 

vo výške 17.400 € (slovom: sedemnásťtisíc štyristo eur). 

- Časť ceny vo výške 8700,-€ (slovom: osemtisíc sedemsto eur) bude uhradená kupujúcim 

prevodom na bankový účet predávajúceho 1 uvedený v článku I tejto zmluvy do 15 dní 

odo dňa podpisu tejto zmluvy. 

- Časť ceny vo výške 4.350,-€ (slovom: štyritisíc tristopäťdesiat eur) bude uhradená 

kupujúcim prevodom na bankový účet predávajúceho 1 uvedený v článku I tejto zmluvy 

do 15 dní odo dňa podpisu tejto zmluvy. 

- Časť ceny vo výške 4.350,-€ (slovom: štyritisíc tristopäťdesiat eur) bude uhradená 

kupujúcim prevodom na bankový účet predávajúceho 1 uvedený v článku I tejto zmluvy 

do 15 dní odo dňa podpisu tejto zmluvy. 

2) Kúpna cena za Nehnuteľnosti sa považuje za uhradenú dňom pripísania peňažných 

prostriedkov na bankové účty predávajúcich v celom rozsahu ako je dohodnuté v tejto zmluve.